
Naše značka 
č.j.: OŽP/023202/18/Pa 

Věc: OBJEDNÁVKA 

zastoupené Magistrátem města Teplice 
náměstí Svobody TEPLICE PSČ 415 95 

odbor životního prostředí 

E 

HAVI s.r.o. 
2888 

415 01 T E P LI C E 

Vyřizuje 
Pavlíková/417510917 

IČ: 402 32 981 

v Teplicích dne 
28.2.2018 

Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č.17 / 2016 ze dne 6. 5. 2016, schválené na 
základě usnesení Rady města Teplice 0281/16 ze dne 08/04/2016, u Vás objednáváme 
nátěr 74 ks litinových košO včetně sloupku + částečný nátěr 170 ks litinových košO 
instalovaných v loňském roce, u kterých bude :zajištěn nátěr pouze vnitřních horních 
okrajů k počátku mřížované části koše. 

Předmět zakázky: 
1) Zajištění kompletního nátěru košů včetně sloupku, v celkovém počtu 73 ks litinových

odpadkových košO + 1 ks koše typu Homburg, umístěných v těchto lokalitách:

počet 
1S 
2 

litina 1 

1 

2) Zajištění částečného nátěru 170 ks litinových košů instalovaných v loňském roce, u
kterých došlo každodenním vyjímáním pozinkových vložek při svozu k oprýskání barvy na
horním okraji košu. u těchto košu bude tedy zajištěn nátěr pouze vnitřních horních okraju košu
k počátku mřížované části těla koše. Jedná se o koše v těchto lokalitách:

· ···· .... .... .. . ... · ········ .... ... . ..... ................ . . ...... ....• 

[Lokarita ro:i:místění popis stanoviště Počet ks 
l<:<rni relkem 

vo náměstí mapa č.1 zeleň na středu náměstí 16 

Zámecká zahrada mapa č. 2 park, okolí Zahradního domu, OH u opic 59 

Zámecká rnhrada map,; č. 3 
doplněni - fontána AGC, altán, Alejni - u mostu, u Zámku -

5 naproti zlatnictví 
lázeňský dům Jirásek mapa č. 4 okolní pásy zelené 6 
Vrchlického - dětské hřiště+ lípová mapa č. 5 S ks na dětské hřiště + 1 ks do zelené v Lipové uL 6 

park za divadlem a OK mapa č. 6 park mezi kolonádou a Beethovenem 33 

ui. u Divadla+ u Cisařskýd1 I. mapa č. 7 pásy zeleně+ zámková dlažba okolo divadla 9 

'i schody + parlt: za Beethovenem mapa č. S 
park od Beethovena až k hrázi malého Zámeckého rybníka, 

16 včetně části Roosel'eltovy u\. 
lázní • ovál mapai'.9 oválný park 8 

mapa č. 1ťl park za Kamennými láznémi 5 

Masarykova mapa č.11 dlažba pásy zeleně 7 
·--·�· 

I 

CEI.KEM 170 :;j 
Mapy se zakreslením umístění jednotlívých košů jsou přílohou této objednávky. 



i částečný nátěr košů je nutno zajistit v odstínu dle vzorkovnice RAL 9005 
alkyduretanovou samozákladujíd barvou (základní i vrchní nátěr v jednom) na kovové povrchy, a to 

podkl�du na nátěr, obroušení, odmaštění a očištění dle 

Místo prováděných prací: 
Specifikováno v tabulkách výše v popisu předmětu zakázky a· blíže upřesněno přiloženými 
mapovými podklady se zákresem rozmístění jednotlivých košu v daných lokalitách. 

Celková cena za provedení díla: 
Celková cena za výše uvedené nepřesáhne částku 79.118,- Kč včetně 
DPH. Účtováno bude dle skutečných nákladtl v 
dne 14. 2.2018 a 26.2.2018. 

Termín plnění: 
Do 18. května 2018. 

Údaje o zadavateli: 

ze 

Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice, IČ: 002 66 621; DIČ: CZ00266621 
Kontaktní osoba: 
Eva Pavlíková, odborný pracovník odboru životního prostředí, telefon: 417510917, e-mail: 
pavlikova@teplice.cz 

Údaje o zhotoviteli: 
HAVI s.r.o., Novosedlická 2888, 415 01 Teplice, IČ: 402 32 981; DIČ: CZ40232981 
Kontaktní osoba: 
Ing. Miroslav Sádovský - odpovědný jednat ve věcech technických 

Fakturace: 
Na základě faktury, jejíž součástí bude objednatelem potvrzený předávací protokol. Splatnost 
faktury je 14 dnu. 
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za veřejné. 

Rozdělovník 
adresát 
vlastní 2x 

Datum: 

Ing. Dagmar 
vedoucí odboru životního 

rA Potvrzení dodavatele o akceptaci výše uvedené objednávky:
) 

AKCEPTUJI /J1iA�€1:�;t;W;'..n 

Podpis: 

*) Nehodící se škrtněte 




